
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июня 2016 года                                                                                     № 5/5 

 

О рабочей группе по приему и проверке подписных листов 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Закона Санкт-Петербурга «О 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», 

Территориальная избирательная комиссия № 11 (с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 6 и окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 14) (далее - Комиссия)  

РЕШИЛА: 

1. Создать рабочую группу по приему и проверке подписных листов 

(далее - Рабочая группа), представляемых кандидатами, в следующем составе 

членов Комиссии с правом решающего голоса: 

- Басин Антон Павлович; 

- Кемаева Алиса Игоревна; 

- Судьин Владимир Иванович; 

- Тихонова Тамара Вениаминовна; 

- эксперты (специалисты) (по согласованию). 

2. Руководителем Рабочей группы назначить Судьина В.И. 

 

 



2. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии № 11, а также на официальном 

сайте Территориальной избирательной комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г. 

 

 

Председатель  К.Г. Степанов 

 

Секретарь 

 
    А.И. Кемаева 

 

http://tik11.spbik.spb.ru/

